
ATAG
WS8012DM

DECORATIEVE DAMPKAP

A0070314

Wanddampkap, Diagonaal model, 80cm, Black Steel

ADVIESPRIJS: 1247,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Auto-off

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

mm

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

890h x 800b x 338d

A+

A

A

C

Headfree dampkap

580

730

62

66

15

Boven

LED strip

Zwart

TouchControl

Ja

Met koolstoffilter

HF2020

2

Cassette

Nee

39

80

33,8

89

27
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Afmetingen schouw diepte

Extra info

cm 22

Cleanairfunktie 24 u / reinigingsindicatie filters
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